
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                        № 17 

 

 

Про надання згоди на встановлення знаку 3.21 «В’їзд заборонено» 

та пристроїв примусового зниження швидкості 

 

 

 Керуючись ст. 30, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 9, 

27 Закону України “Про дорожній рух”, ст. 19, 21 Закону України “Про автомобільні 

дороги”, розглянувши звернення Дніпропетровського районного суду Дніпропетровської 

області (вх. № П-778 від 22.09.2020 року) та старости с. Степове (вх. № 409 від 10.11.2020 

року), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
1. Надати згоду на встановлення знаку 3.21 «В’їзд заборонено» по вул. Теплична, 7     

смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області. 

2. Надати згоду на встановлення пристроїв примусового зниження швидкості по          

вул. Робоча, 12 с. Степове, Дніпровського району, Дніпропетровської області. 

     3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                    І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


